

Karta produktu: Mata Chłodząca dla Psa i Kota - Rozmiar 90x50 cm



Opis produktu:

Mata chłodząca dla psa i kota to doskonałe rozwiązanie, aby zapewnić Twojemu zwierzakowi komfort w gorące dni. Ta innowacyjna mata wykorzystuje technologię chłodzenia, która pomaga utrzymać niską temperaturę i zapewnia uczucie ulgi w upalne dni.

Cechy produktu:

Skuteczne chłodzenie: Mata jest zaprojektowana w taki sposób, aby utrzymywać niską temperaturę przez długi czas. Działa na zasadzie absorpcji ciepła ciała zwierzęcia i oddawania go do otoczenia, co skutecznie chłodzi jego ciało i zapewnia uczucie odświeżenia.

Wielkość i wygoda: Mata ma wymiary 90x50 cm, co zapewnia wystarczającą powierzchnię chłodzącą dla psa lub kota. Może być używana wewnątrz domu, na tarasie, w ogrodzie lub nawet w samochodzie. Jest lekka, przenośna i łatwa do czyszczenia.

Bezpieczeństwo i trwałość: Mata chłodząca jest wykonana z nietoksycznego, przyjaznego dla zwierząt materiału, który jest bezpieczny dla skóry i zdrowia Twojego pupila. Dodatkowo, materiał jest odporny na przetarcia i uszkodzenia, co zapewnia długotrwałe użytkowanie.

Łatwe użytkowanie: Aby skorzystać z maty chłodzącej, wystarczy położyć ją na podłodze, na zewnątrz lub wewnątrz, i pozwolić zwierzęciu na odpoczynek na niej. Nie wymaga zasilania elektrycznego ani dodatkowych zabiegów. Możesz ją również zwinąć i przechowywać w dowolnym miejscu.

Wielozastosowaniowość: Mata chłodząca nadaje się zarówno dla psów, jak i kotów. Doskonale sprawdzi się w przypadku zwierząt cierpiących na przegrzewanie się, podczas gorących dni, po intensywnym wysiłku fizycznym lub po zabiegach weterynaryjnych. Jest także idealna dla starszych zwierząt, które wymagają dodatkowej opieki i komfortu.

Parametry maty chłodzącej:

- ✓ Wymiary: 90 cm x 50 cm. Największa na allegro
- ✓ Wypełniona bezpiecznym, nietoksycznym żelem
- ✓ Kolor: Niebieski
- ✓ Materiał: Nylon, gąbka PP, żel chłodzący
- ✓ Wodoodporna

Mata chłodząca dla psa i kota w kolorze żółtym o rozmiarze 90x50 cm to praktyczny i skuteczny sposób na zapewnienie ulgi Twojemu zwierzakowi w gorące dni. Daj swojemu pupilkowi przyjemność schłodzenia się na wygodnej i bezpiecznej powierzchni.